

Eczacıların 8 Mart Kutlaması

"Eczacıların yüzde 46.7'si erkek, yüzde 53.3'ü de kadınlardan oluşuyor. Ancak, 47 eczacı odasından sadece 10 tanesinin başkanı kadın."

Türk Eczacıları Birliği düzenlediği çeşitli etkinliklerle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Saat 14:00'da TEB Genel Merkez binasında, bir basın toplantısı düzenleyen TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Nükhet Tartan, sağlık alanında çalışan kadınların durumuna değindi. Kadınların halen ekonomik, toplumsal, siyasal eşitsizlikler içerisinde yaşadığını belirten Nükhet Tartan, Türkiye'de üniversite mezunu olan kadınların oranının yüzde 15 olmasının üzüntü verici olduğunu bildirdi.

Eczacıların yüzde 53.5'inin, hekimlerin yüzde 40'ının, diş hekimlerinin de yüzde 35'inin kadınlardan oluştuğuna dikkat çeken Tartan, 47 eczacı odasının sadece 10'unun başkanının kadın olduğunu söyledi.

Nükhet Tartan, Türk Eczacıları Birliği'nin kadınlara yönelik yürüttüğü projeleri de hatırlatarak, son bir yıl içerisinde sadece doğuda, 500 gebe kadına ulaşarak, anne ve çocuk sağlığı konusunda bilgilendirildiklerini ifade etti.

Toplantının ardından "Çalışma Yaşamı ve Kadın" başlıklı bir panel düzenleyen Tartan, eşit haklara sahip olmak yolundaki mücadelelerin



temelinin, 8 Mart 1857'de New York kentinde tekstil sektöründe çalışan yüzlerce kadının düşük ücretler, uzun çalışma saatleri ve insanlık dışı çalışma koşullarını protesto etmek için yaptıkları greve dayandığını bildirdi. Tartan: "1975 yılında ilk kez Uluslararası Kadınlar Yılı kutlanmıştır. Aynı yıl, Birleşmiş Milletler 8 Mart'ı Dünya Kadınlar Günü olarak ilan etti. Tarihsel gelişim çizgisi içinde "kadın-erkek eşitsizliği" toplumsal hayatın temel durumlarından biri olma niteliğini maalesef günümüze kadar sürdürmüştür" dedi.

Kadınların işsizlik oranının erkeklerle oranla daha fazla olduğuna dikkat çeken Nükhet Tartan, bu oranın kadınlarda % 6,1, eğitimli genç kadın

işsizlik oranının ise % 29 olduğunu ifade etti.

Bu tabloyu değiştirmek için kadınların 8 Martları bir fırsat olarak görmesi gerektiğinin de altını çizen Tartan, bu günün mücadeleyi yükselten bir gün olarak değerlendirmesi gerektiğini söyledi. Nükhet Tartan ayrıca; "Kadın eczacılarımız oda yönetimlerinde daha çok görev almalı" dedi.

Tartan'ın ardından, "Eczacılık ve Toplumsal Cinsiyet" konulu bir sunum yapan TEB Ar-Ge Sorumlusu Ecehan Balta, kadın eczacıların Türkiye'deki durumuna dikkat çekti. Sunumunda, TEB Ar-Ge birimiyle çeşitli kuruluşlar tarafından yapılmış araştırmaların sonuçlarına da yer veren Ecehan Balta, eczacıların yüzde 46.7'sinin erkeklerden, yüzde 53.3'ünün de kadınlardan oluşmasına rağmen, 47 eczacı odasından sadece 10 tanesinin başkanının kadın olduğunu vurguladı.

Aynı günün akşamı TEB Otel'de, kadın eczacılarımız için bir yemek verildi. Yemeğe Türkiye genelinden çok sayıda kadın eczacımız katıldı.

